
ČERVENCOVÉ AKCEČERVENCOVÉ ČERVENCOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce července 2015 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: obchod@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

799 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Free Carp 60
/ AKCE 1 + 1
Parametry:
• 3 ložiska • grafi tová cívka s vlascem • grafi tové tělo 
• vyvážený rotor • volnoběžná brzda.

KAT. Č. CENA
120906111 799 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

Naviják LINEAEFFE Hyper Carp 40 / AKCE 1 + 1
Parametry: • 3 kuličková ložiska + 1 válečkové • ne-
konečná zarážka zpětného chodu • aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • precizní volnoběžná brzda • ze-
sílený překlapěč • rolnička eliminující kroucení vlasce
• robustní převodové ústrojí.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Lemon 600 m; 
0,30 mm; nosnost 13,4 kg

899 Kč / 2 ks
KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA

128774011 40 150 m / 0,30 mm 5,2 : 1 374 g 899 Kč / 2 ks

899 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

Prut ROVEX Captive Carp Feeder 3,60 m, do 70 g / AKCE 1 + 1
Rovex Captive Carp Feeder přináší i přes svoji nízkou cenu skvělé zpracování a vysoký výkon 
blanku z jakostního karbonu, který je doplněn SIC očky a rukojetí v kombinaci korek/EVA. Jedná 
se o prut, který byl před uvedením na trh několik měsíců testován a lze o něm směle říci, že 
uspokojí i náročnější rybáře. Parametry: • délka 3,6 m • 3 díly + 3 špičky (light, medium, strong) 
• vrhací zátěž do 70 g • přepravní délka 125 cm • váha 254 g • počet oček 13.

1 759 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1KAT. Č. CENA
991705011 1 759 Kč

Lehátko SELLIOR Idea + batoh se stoličkou ZDARMA

Set 2× dobíjecí signalizátor + 2× swinger SUXXES

Široké, bohatě polstrované lehátko, jehož základem je robustní ocelový rám s nosností 150 kg. 
Na pohodlnosti mu dodává všitý polštář a vyztužení v nejvíce namáhaných místech matrace, 
díky čemuž nedochází ani při vysokém zatížení k nepříjemnému „zapadnutí“ do lehátka. Při vý-
robě byl použitý polyester 600D Oxford, což lehátku dodává na odolnosti. Samozřejmostí jsou 
teleskopické nohy a kloub k nastavení sklonu pod hlavou. Parametry: • šířka matrace 73 cm
• délka 200 cm • váha 9 kg • nosnost 150 kg • nastavitelná výška 30–40 cm • výztuž matrace 
v oblasti zad a kříže • zesílené polstrování po bocích matrace • všitý polštář • teleskopické nohy 
s kloubem • robustní ocelový rám • kloub k nastavení sklonu hlavy.
ZDARMA: batoh se stoličkou SELLIOR SitBag

Exkluzivní set dvou dobíjecích signalizátorů s pogumovaným 
tělem a dvou swingerů s modrými LED diodami. Součástí ba-
lení jsou také pevný přepravní kufřík a nabíječka na signalizáto-
ry. Provozní doba po dobití je až 500 h a samozřejmostí jsou 
funkce ovládání výšky tónu, hlasitosti a citlivosti. Tento model 
je voděodolný, a tudíž použitelný i v nepříznivém počasí. Para-
metry: • pogumované tělo hlásičů • integrovaná dobíjecí ba-
terie • výdrž po dobití až 500 h • nabíječka v ceně • 2x swinger 
s modrými LED diodami • ovládání hlasitosti, výšky tónu a citli-
vosti • kompletně voděodolné • pevný přepravní kufřík v ceně.

2 675 Kč

KAT. Č. CENA
88037 2 675 Kč

UŠETŘÍTE 549 Kč

KAPROVÝ SET: prut ROVEX Nitrium II 2,70 m / 
2,75 lb + naviják ROVEX Nitrium Ni 5000
Prut má tyto parametry: • délka 2,70 m • gramáž 2,75 lb • počet dílů 2
• přepravní délka 142 cm • blank z  jakostního karbonu • tvrzená SIC očka
• korková rukojeť • počet oček 8 • váha 230g. Naviják má tyto parametry:
• 3 zapouzdřená kuličková ložiska + 1 válečkové • precizní volnoběžná brzda
• jednocestná zarážka zpětného chodu • grafi tové tělo a rotor • silný překlapěč • aluminiová cív-
ka • jemně nastavitelná multidisková přední brzda • Anti-Twist rolnička • rychlosklopná klička pro 
snadnější přepravu • převod 5,2 : 1 • kapacita 230 m / 0,40 mm.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Camo 350 m; 0,28 mm; nosnost 10,9 kg.

ZDARMA obal z tvrzené látky, do kterého umístíte prut i s navijákem!

KAT. Č. CENA
9918280 2 300 Kč

KAT. Č. CENA
755022 1 149 Kč

KAPROVÝ SET

2 300 Kč

Naviják LINEAEFFE Pro Team Carp 50 / AKCE 1 + 1
Všestranný naviják s  precizní volnoběžnou brz-
dou od  fi rmy LINEAEFFE, který si díky vynika-
jícímu poměru ceny a  kvality získal nespočet 
příznivců na italském trhu. Parametry: • 8 kulič-
kových ložisek + 1 válečkové • extra pevné tělo 
z tvrzeného polymeru • CNC soustružená klička 
• nekonečná zarážka zpětného chodu • precizní 
volnoběžná brzda • odlehčená aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • zesílený převodový sys-
tém • robustní překlapěč.

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
128765011 50 230 m / 0,30 mm 480 g 5,2 : 1 1 349 Kč / 2 ks

1 349 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

AKČNÍ SETY: Čluny WATERSNAKE Runabout FSM 290–
360 cm + elektromotor SELLIOR FWTCS 54
Světoznámá fi rma a absolutní jednička ve výrobě člunů v rámci australského trhu JARVIS 
WALKER představuje pod svojí značkou JARVIS MARINE WATERSNAKE špičku v seg-
mentu nafukovacích člunů! S  těmito čluny jsou spokojeny tisíce zákazníků v  USA, Austrálii 
i v Evropě, a proto jsme rádi, že Vám tyto výrobky můžeme představit také v rámci našeho trhu.
Veškeré čluny mají následující výbavu: • dvě hliníková vesla • dvě lavičky • nožní pumpa
• aluminiová podlážka • nafukovací kýl • provaz po obou stranách člunu • sada na opravu
• přepravní taška.

KAT. Č. DÉLKA ŠÍŘKA HMOTNOST MAX.
NOSNOST

MAX.
OSOB PODLAHA CENA

9970117100 290 cm 152 cm 52 kg 510 kg 4 hliníková 20 899 Kč
9970118100 320 cm 152 cm 56 kg 566 kg 4 hliníková 22 899 Kč
9970119100 360 cm 168 cm 68 kg 689 kg 5 hliníková 23 899 Kč

UŠETŘÍTE
3 000 Kč

Elektromotor SELLIOR FWTCS 54
Parametry: • výkon 54 lb • napětí 12 V • barva 
hlavy černá • barva montáže černá • kovový 
úchyt motoru • ovládání rukojetí • 5 rychlostí 
vpřed / 2 vzad • třílistá vrtule • délka nosné 
tyče 100 cm.

1 149 Kč

 AQUA ZO NA, nám. Bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ


